
 

 
___________________________________________________________ 

Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento 

____________________________________________________________________________________________ 
Edifício Barão do Rio Branco - Setor de Industrias Gráficas, quadra 01, lotes 495, 505 e 515, SIG, 3° andar, sala 301, Brasília – 

DF Telefone (61) 3362-7038 Email:funtecdf@gmail.com CNPJ: 02.667.622/0001-01, Site: www.funtecdf.com  

 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL Nº 02/2023 

 

 

 

Brasília, 16 de junho de 2023 

 

 

 

A Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento do Distrito Federal, 

observado o Edital n° 02/2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

1. Prorrogar até o dia 15 de julho de 2023 o prazo para inscrição para contratação de empresa 

especializada para prestação  de serviço de desenvolvimento de software por ponto de 

função, para implementação de melhorias no sistema Soala e desenvolvimento do sistema de 

acompanhamento de condições específicas emitidas nas ALAs. 

 

 

 

 

 

 

Alexandre Felipe Fonseca Moura  

Administrador  

FUNTEC-DF 

 


